АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   03.04. 2015     №  173
                            с. Кичменгский Городок

"Об  утверждении   состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  Кичменгско – Городецкого муниципального района  в новой редакции».

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Уставом района  администрация района, Положением о порядке формирования кадрового резерва администрации  Кичменгско – Городецкого муниципального района
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №285 от 23.06.2011 года  «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района»  изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель Главы района                                             Г.П. Труфанова

                                                                                                                         Приложение   к
 постановлению
администрации района
							                        от  03. 04. 2015 № 173

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
КИЧМЕНГСКО – ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Труфанова Г.П.	- первый заместитель Главы района, председатель комиссии
Ширяева Н.А.	-заведующий организационным отделом  администрации 				района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рябева Е.М. 		- заместитель Главы района по экономике и финансам;
Буслаева Г.К. 	- начальник управления финансов;
 Дурягина О.А.   -    начальник управления образования;
Ботвин В.Н. 		- начальник управления социальной защиты населения;
Некипелова Г.Г. 	- начальник управления ЖКХ и градостроительства;
Китаева О.В. 	- начальник управления культуры, молодежной политики,   				туризма и спорта;
Чистякова В.В.	 -  председатель комитета по управлению имуществом;
 Ботвина Ю.Н. 	 -  заведующий общим отделом администрации района.
Дьяков С. В.	 -заведующий юридическим отделом администрации района